
Uchwała Nr XXIII/188/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 21 listopada 2008 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok. 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1592 z późn. zm.) art. 166, art. 167, art. 184 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 
z późn. zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 
W uchwale Nr XIII/108/07 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 27 grudnia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok zmienionej Uchwałami 
Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XIV/116/08 z dnia 30 stycznia 2008 roku, Nr XV/127/08 
z dnia 13 marca 2008 roku, Nr XVI/134/08 z dnia 2 kwietnia 2008 roku, Nr XVII/146/08 
z dnia 30 kwietnia 2008 roku, Nr XVllI/157/08 i Nr XVIII/158/08 z dnia 12 czerwca 2008 
roku, Nr XIX/164/08 z dnia 14 lipca 2008 roku, Nr XX/169/08, Nr XXX/170/08 z dnia 
25 sierpnia 2008 roku, Nr XXI/174/08 i Nr XXI/183/08 z dnia 15 października 2008 roku i 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 180/08 z dnia 7 lutego 2008 roku, Nr 183/08 z dnia 22 
lutego 2008 roku, Nr 192/08, Nr 193/08 z dnia 25 marca 2008 roku, Nr 205/08 z dnia 
9 kwietnia 2008 roku , Nr 210/08 z dnia 22 kwietnia 2008 roku, Nr 217/08 z dnia 28 
kwietnia 2008 roku, Nr 222/08 z dnia 5 maja 2008 roku, Nr 228/08 z dnia 19 maja 2008 
roku, Nr 232/08 z dnia 30 maja 2008 roku, Nr 243/08 z dnia 23 czerwca 2008 roku, Nr 
248/08 z dnia 7 lipca 2008 roku, Nr 254/08 z dnia 30 lipca 2008 roku, Nr 256/08 z dnia 11 
sierpnia 2008 roku, Nr 261/08 z dnia 20 sierpnia 2008 roku, Nr 262/08 z dnia 29 sierpnia 
2008 roku, Nr 264/08 i Nr 265/08 z dnia 11 września 2008 roku, Nr 268/08 z dnia 26 
września 2008 roku, Nr 278/08 z dnia 13 października 2008 roku, Nr 284/08 z dnia 29 
października 2008 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. W planie dochodów stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza 
się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Dochody 
bieżące majątkowe 

Zwiekszenia dochodów 02ółem: 244.303 zł 1.100.000 zł 
600 Transport i łączność 1.000.000 zł 

60014 Dro2i publiczne powiatowe 1.000.000 zł 

• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 1.000.000 zł 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu 

z przeznaczeniem na zadania: 
- przebudowa drogi powiatowej nr 1847 R Szebnie - 500.000 zł 
Tarnowiec-Jedlicze - Potok oraz przebudowa drogi 
powiatowej nr 1945 R Jaszczew - Jedlicze 
- przebudowa mostu na rz. Jasiołka w ciągu drogi powiatowej 500.000 zł 
nr 1896 R Krosno-Kobylany-Toki w m. Świerzowa Polska 

750 Administrac.ia publiczna 2.000 zł 
75020 Starostwa powiatowe 2.000 zł 

• dotacja z Miasta Krosno na realizację porozumienia w 2.000 zł 
sprawie prowadzenia zadań z zakresu rzecznika praw 
konsumentów 

1 



758 Różne rozliczenia 33.655 zł 
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 23.659 zł 

_jednostek samorządu terytorialnego 

• środki na uzupełnienie dochodów powiatów 23.659 zł 
75814 Różne rozliczenia finansowe 9.996 zł 

• rozliczenia z lat ubiegłych z Gminą Rymanów 9.996 zł 
801 Oświata i wychowanie 130.101 zł 

80195 Pozostała działalność 125.038 zł 

• dotacja rozwojowa 125.038 zł 
80197 Gospodarstwa pomocnicze 5.063 zł 

• wpłata do budżetu części zysku gospodarstwa 5.063 zł 
pomocniczego 

851 Ochrona zdrowia 100.000 zł 
85141 Ratownictwo medyczne 100.000 zł 

• pomoc finansowa dla Samodzielnego Pogotowia 100.000 zł 
Ratunkowego w Krośnie - Województwa 
Podkarpackiego 

854 Edukacy_jna opieka wychowawcza 78.547 zł 
85495 Pozostała działalność 78.547 zł 

• dotacja rozwojowa 78.547 zł 
Zwiększenia planu dochodów powiatu dokonano na podstawie: 
- Decyzji Nr 75 Wojewody Podkarpackiego z dnia 28 października 2008 roku, 
- umów o dofinansowanie projektów w ramach Programu Operacyjne Kapitał Ludzki: 
UDA.POKL.09.02/00-18-1O1108-00, UDA.POKL.09 .02.00-18-096/08-00, 
UDA-POKL.09.01.02-18-377 /08-00 

- pisma Ministra Finansów znak.ST4/4822-742/RUH/2008 z dnia 28 października 2008 roku, 
- Uchwały Nr XXVII/481/08 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 27 października 

2008 roku 

1. W planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały 
bd d u żetoweJ wprowa za się następu,1ące zmiany: 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmnieiszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 
OGÓŁEM: 1.184.673 zł 1. 718.958 zł 

600 Transport i łączność 1.000.000 zł 1.200.000 zł 
60014 DroeJ publiczne powiatowe 1.000.000 zł 1.200.000 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 200.000 zł 
- pozostałe wydatki 200.000 zł 
wydatki majątkowe 1.000.000 zł 1.000.000 zł 
- zadania inwestycyjne I .OOO.OOO zł 1.000.000 zł 

- przebudowa drogi powiatowej nr 184 7 R Szebnie - 500.000 zł 500.000 zł 
Tarnowiec - Jedlicze - Potok oraz przebudowa drogi 
powiatowej nr 1945 R Jaszczew - Jedlicze 
- przebudowa mostu na rz. Jasiołka w ciągu drogi 500.000 zł 500.000 zł 
powiatowej nr 1896 R Krosno-Kobylany-Toki w m. 
Świerzowa Polska 

2 



700 Gospodarka mieszkaniowa 6.100 zł 6.100 zł 
70005 Gospodarka gruntami i 6.100 zł 6.100 zł 

nieruchomościami 

z tego: 
wydatki bieżące 6.100 zł 
- pozostałe wydatki 6.100 zł 
wydatki ma.iątkowe 6.100 zł 
- zakupy inwestycyjne 6.100 zł 

750 Administrac.ia publiczna 40.243 zł 42.243 zł 
75020 Starostwa powiatowe 40.243 zł 42.243 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 30.800 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 2.000 zł 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 28.800 zł 

wydatki ma.iątkowe 40.243 zł 11.443 zł 
- zadania inwestycyjne 40.243 zł 60 zł 

modernizacja sieci sanitariatów, rozbudowa sieci 20.243 zł 
szerokopasmowej 
przebudowa parkingu przy ul. Padarewskiego 20.000 zł 

opracowanie dokumentacji budowlanej i wykonawczej dla 60 zł 

termomodernizacji budynku Starostwa 
- zakupy inwestycyjne 11.383 zł 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 3.700 zł 
przeciwpożarowa 

75411 Komendy powiatowe Państwowej 3.700 zł 
Strażv Pożarne.i 

z tego: 
wydatki majątkowe 3.700 zł 
- pomoc finansowa 3.700 zł 

dla Miasta Krosna na zakup noszy ratowniczych dla 
Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w 
Krośnie 

801 Oświata i wychowanie 65.515 zł 288.368 zł 

80120 Licea o~ólnokształcące 13.456 zł 52.895 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 13.456 zł 52.895 zł 
- dotacje podmiotowe 13.456 zł 52.895 zł 

- Liceum Ogólnokształcącego przy Niższym Seminarium 13.456 zł 
Duchownym XX Michalitów w Miejscu Piastowym 
- Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w 52.895 zł 

Miejscu Piastowym 
w związku z różną ilością uczniów uczęszczających do szkoły w poszczególnych miesiącach 

3 



80130 Szkoły zawodowe 34.838 zł 94.961 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 34.838 zł 64.961 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 9.321 zł 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 25.517 zł 
- dotacje podmiotowe 64.961 zł 

dla Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Miejscu Piastowym 
w związku z różną ilością uczniów uczęszczających do szkoły w poszczególnych miesiącach 

wydatki ma.iątkowe 30.000 zł 
- zakupy inwestycyjne 30.000 zł 

80134 Szkoły zawodowe spec.ialne 17.221 zł 
z tego: 
wydatki bież~ce 17.221 zł 
- dotacje podmiotowe 17.221 zł 

dla Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Miejscu Piastowym 
w związku z różną ilością uczniów uczęszczających do szkoły w poszczególnych miesiącach 

80195 Pozostała działalność 140.512 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 140.512 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 62.589 zł 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 77.923 zł 
851 Ochrona zdrowia 100.000 zł 

85141 Ratownictwo medyczne 100.000 zł 
z tego: 
wydatki ma.iątkowe 100.000 zł 
- dotacja celowa 100.000 zł 

dla Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego 
w Krośnie na zakup sprzętu stomatologicznego dla 
powstającego Pogotowia Stomatologicznego w Krośnie 
854 Edukacv.ina opieka wychowawcza 

85410 Internaty i bursy szkolne 
z tego: 
wydatki bieżące 72.815 zł 
- dotacje podmiotowe 72.815 zł 

- Liceum Ogólnokształcącego przy Niższym Seminarium 18.691 zł 
Duchownym XX Michalitów w Miejscu Piastowym 
- Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w 54.124zł 

Miejscu Piastowym 
w związku z różną ilością wychowanków przebywających w internacie w poszczególnych 
miesiącach 

85495 Pozostała działalność 78.547 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 78.547 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 33.755 zł 

4 



I wynagrodzeń 
- pozostałe wydatki 44.792 zł 

2. Plan wydatków majątkowych w 2008 roku - załącznik Nr 3a do uchwały budżetowej 

po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do Uchwały. 

3. Deficyt budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 810.018 zł. Deficyt po zmianach 

ustala się w kwocie 1.398.370 zł i zostanie pokryty przychodami z kredytów 

i pożyczek w kwocie 18.886 zł i przychodami z innych rozliczeń krajowych 

( wolne środki ) w kwocie 1.3 79 .484 zł. 

4. Przychody budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 2.010.950 zł z tytułów: 

• zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynkach krajowych ( § 952 ) o kwotę 
2.010.950 zł 

5. Przychody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 1.200.932 zł z tytułów: 

• przychodów z innych rozliczeń krajowych (wolne środki - § 955) o kwotę 
1.200.932 zł 

6. Przychody i rozchody budżetu w 2008 r. - załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej po 

zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do Uchwały. 

7. Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych -

załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej po zmianach otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 3 do Uchwały. 

8. Plan dotacji podmiotowych udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego w 2008 

roku - załącznik nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 

do Uchwały. 

9. Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem 

Geodezyjnym i Kartograficznym - załącznik Nr 1 O do uchwały budżetowej po 

zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do Uchwały. 

1 O. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych - po 

zmianach przedstawia załącznik nr 6 do Uchwały. 

11. § 9 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 
„ Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 

i pożyczek zaciąganych na: 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 18.886 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 

oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.500.000 zł." 

5 



§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

6 



I. 

1. 

2. 

3 

I 

I 

I I 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIIl/188/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 21listopada2008 roku 

Wydatki majątkowe 2008 r. - po zmianach 

Zadania inwestycyjne 

Poprawa jakości powiązań 
drogowych powiatu krośnieńskiego z 
głównymi szlakami 

24.260 I 600 I 60014 I komunikacyjnymi- Przebudowa dróg 16 .969.8641 24.260 I I I 
Nr 1974 R Krosno -Targowiska-
Wróblik Szlachecki oraz Nr 201 O R 
Milcza Rymanów 

Budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 1896 R Krosno -

I 600 I 60014 I Kobylany-Toki wraz z poprawą I 716.8161 342.500 i I I 342.500 i 
nawierzchni na skrzyżowaniu z drogą 
nr 1850 R Jasło - Łajsce - Zręcin 

Przebudowa mostu na rzece Jasiołka 
w ciągu drogi powiatowej nr 1896 R 

j 1.348.400 I 1.348.400 I 210.400 I I 1.138.ooo I I 600 I 60014 I Krosno-Kobylany-Toki w m. 
Świerzowa Polska 
w tym dokumentacia techniczna 

7 

I Starostwo 
Powiatowe 

J Starostwo 
Powiatowe 

I Starostwo 
Powiatowe 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Pozostałe zadania - dotacja dla gminy 65 ooo 65 ooo 
w tym: Starostwo 

4 600 60014 - Gmina Krościeńsko Wyżne 61.000 61.000 Powiatowe 
- Gmina Chorkówka 3.000 3.000 

- Gmina Miejsce Piastowe 1.000 1.000 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

5 600 60014 
1972 R !skrzynia - Haczów wraz z 18.000 18.000 

Starostwo 

chodnikiem dla pieszych w m. Powiatowe 

!skrzynia- dokumentacja 
Budowa chodnika w m. Lubatowa w Powiatowy 

6. 600 60014 ciągu drogi powiatowej nr 2001 R 46.000 16.000 30.000 

Rogi - Lubatówka - Lubatowa 
Zarząd Dróg 

Przebudowa drogi nr 184 7 R Szebnie 

7. 600 60014 
-Tarnowiec-Jedlicze -Potok oraz 

1.000.000 1.000.000 I.OOO.OOO 
Starostwo 

przebudowa drogi nr 1945 R Jaszczew Powiatowe 

- Jedlicze w m. Jedlicze 
Przebudowa drogi powiatowej nr 
1896 R Krosno - Kobylany - Toki -
opracowanie dokumentacji Starostwo 

8. 600 60014 technicznej, analizy ekonomicznej i 56.100 56.100 Powiatowe 
finansowej projektu z zakresu 
infrastruktury komunikacyjnej i 
transportowej 

9. 600 60014 
Przebudowa obiektów Obwodu 19.000 19.000 

Powiatowy 

Drogowo - Mostowego w Dukli Zarząd Dróg 

Budowa chodnika przy drodze 

10. 600 60014 
powiatowej nr 1967 R Korczyna - 7.000 7.000 

Starostwa 

Krościenko Wyżne (ul. Powiatowe 

Marynkowska)-dokumentacja 
- budowa chodnika w m. Iwonicz Powiatowy 

11. 600 60014 Zdrój w ciągu drogi powiatowe nr 12.150 12.150 4.150 8.000 

1002 R Iwonicz - Iwonicz Zdrój 
Zarząd Dróg 

8 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

- budowa chodnika przy drodze Powiatowy 
12. 600 60014 powiatowej nr 1960 R Krosno - 33.000 33.000 8.000 25.000 

Odrzykoń 
Zarząd Dróg 

- opracowanie dokumentacji 
technicznej przebudowy dróg 

13. 600 60014 
powiatowych: 8.000 8.000 8.000 

Starostwo 

- nr 1976 R Krosno-Rogi-Iwonicz Powiatowe 

- nr 1911 R Iwla -Polany- Huta 
Polańska 

Stabilizacja osuwiska w km 6+050 w 
ciągu drogi powiatowej Nr 2001 R Starostwo 

14. 600 60078 Rogi - Lubatowa 9.350.000 8.100.847 1.636.424 18.886 6.445.537* 

w tym: opracowanie dokumentacji 
Powiatowe 

technicznej 183.000 36.600 146.400* 

Zabezpieczenia i stabilizacja osuwiska 
w ciągu drogi powiatowej nr 1924 R 

15. 600 60078 
Kobyle - Łęki Strzyżowskie - 30.000 30.000 30.000 

Starostwo 

Bratkówka - Odrzykoń w m. Powiatowe 

Wojkówka opracowanie dokumentacji 
technicznej 

Dotacja - powiat strzyżowski 
Stabilizacja osuwiska w ciągu drogi Starostwo 

16. 600 60078 powiatowej nr 1927 R Węglówka - 25.000 25.000 25.000 
Wysoka Strzyżowska w m. Węglówka 

Powiatowe 

opracowanie dokumentacji 

Odbudowa nawierzchni drogi Starostwo 
17. 600 60078 powiatowej nr 2114 R Rudawka 976.415 976.415 195.415 781.000* 

Rymanowska - Wisłoczek 
Powiatowe 

Odbudowa nawierzchni drogi Starostwo 
18. 600 60078 powiatowej nr 2113 R Pastwiska - 133.102 133.102 28.102 105.000* 

Puławy 
Powiatowe 

9 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

19. 750 75020 
Modernizacja sieci sanitariatów, 

278.653 278.653 278.653 
Starostwo 

rozbudowa sieci szerokopasmowej Powiatowe 

Opracowanie dokumentacji 

20. 750 75020 
budowlanej i wykonawczej dla 86.060 86.060 86.060 

Starostwo 

termomodernizacji budynku Powiatowe 

Starostwa 
Opracowanie dokumentacji 

21. 801 80120 
budowlanej i wykonawczej dla 19.320 19.320 19.320 

Starostwo 

termomodernizacji budynku - LO Powiatowe 

Jedlicze 

Opracowanie dokumentacji Starostwo 
22. 801 80130 budowlanej i wykonawczej dla Powiatowe 

termomodernizacji budynków: 

Zespół Szkół w Jedliczu 41.000 41.000 41.000 

Zespół Szkół w Iwoniczu 18.000 18.000 18.000 

Z Sz G H w Iwoniczu Zdroju 21.000 21.000 21.000 

Dokończenie renowacji elewacji 

23. 852 85201 
budynku Domu Dziecka im. Janusza 

124.500 124.500 62.250 62.250 
Starostwo 

Korczaka w Długiem i budowa Powiatowe 

chodnika 
Rozwój i doposażenie sieci Starostwo 

24. 852 85203 środowiskowych domów Powiatowe 
samopomocy; 
- Srodowiskowy Dom Samopomocy 

105.000 105.000 105.000 
w Potoku 
- Srodowiskowy Dom Samopomocy 

20.000 20.000 20.000 
w Rymanowie 

10 



23. I 758 I 758181 rezerwa celowa 29.180 29.180 
Starostwo 
Powiatowe 

Razem: 12.987.487 2.906.314 18.886 10.062.287 X 

*dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu-na usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

II. Zakuov inwestvcvine 

1. 600 60014 Zakupy inwestycyjne 381.000 381.000 
Powiatowy 
Zarząd Dróg 

2. 750 75020 Zakupy inwestycyjne 146.487 146.487 
Starostwo 
Powiatowe 
Zespól Szkół 

3. 801 80130 Zakupy inwestycyjne 2.250 2.250 
Gastronomiczno-
Hotelarskich w 
Iwoniczu Zdroiu 

4. 801 80130 Zakupy inwestycyjne 5.978 2.989 2.989 
Zespół Szkół 

w Iwoniczu 

Razem: 535.715 530.476 5.239 X 

02ółem: 13.523.202 3.436.790 18.886 10.067.526 X 

Prt~pcy r P.3,d 

Ka7.imi'?r~fdk 

11 



1 

1. 

2. 

3. 

1. 
2. 

1. 

2. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIIl/188/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 21listopada2008 rok 

Przychody i rozchody budżetu w 2008 r. - po zmianach 
w złotych 

2 3 4 

Dochody 60.301.600 

Wydatki 61.699.970 

Wynik budżetu - deficyt -1.398.370 

Przychody ogółem: 2.898.370 

Przychody z kredytów § 952 1.518.886 

Przychody z inn eh rozliczeń krajowych § 955 1.379.484 

Rozchody ogółem: 1.500.000 

Spłaty kredytów § 992 500.000 

Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1.000.000 

12 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/188/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 21 listopada 2008 rok 

Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek 

budżetowych na 2008 rok - po zmianach 

2 3 4 8 10 

I. I Gospodarstwa pomocnicze 29.146 130.000 109.500 29.146 

z tego: 

I .Stacja Kontroli Pojazdów Zespołu Szkół w Jedliczu I 29.1461 130.000 I 109.500 I 29.146 I 

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń I I I 85.300 

II. I Dochody i wydatki rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych 

z tego: 

Zródło: wpłaty dzieci i młodzieży za pobyt i żywienie w internatach 

szkolnych 

Zespół Szkół w Iwoniczu I 6.916 I 77.000 I 80.000 I 3.916 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 8.953 I 210.176 I 215.000 I 4.129 

Razem: 15.869 I 287.176 I 295.000 I 8.045 

13 

11 

8.303 

8.303 



Źródło: sprzedaż wyrobów i usług związanych z procesem kształcenia 

Zespół Szkół w Jedliczu 16 14.500 14.516 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Miejscu Piastowym 3 5.500 5.503 

Zespół Szkół w Iwoniczu 28.000 28.000 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 402 20.000 20.200 202 

Razem: 421 68.000 68.219 202 

Źródło: wpłaty za pobyt w szkolnym schronisku młodzieżowym 

Zespół Szkół w Dukli 46 13.000 13.046 

Razem: 46 13.000 13.046 

Źródło: opłaty dzieci i młodzieży za uczestnictwo w obozach, koloniach i zimowiskach 

Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 10.346 101.600 107.946 4.000 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 170.000 170.000 

Razem: 10.346 271.600 277.946 4.000 

Źródło: najem pomieszczeń jednostek budżetowych (takich, który nie spowoduje zakłóceń w procesie dydaktycznym) 

Zespół Szkół w Iwoniczu 621 115.000 115.000 621 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 8 500 508 

Zespół Szkół w Dukli 68 770 838 

14 



Razem: 697 

Źródło: wpłaty młodzieży za duplikaty świadectw, legitymacji i identyfikatorów 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 

Zespół Szkół w Jedliczu 

Razem: 

Źródło: prowizja za prowadzenie ubezpieczeń osobowych młodzieży szkolnej 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 500 

Zespół Szkół w Jedliczu 

Razem: 500 

Źródło: wpłaty za wyżywienie i noclegi osób spoza szkoły 

Zespół Szkół Iwonicz 3.169 

Razem: 3.169 

Źródło: otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 435 

Dom Dziecka w Długiem 12.565 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 

Zespół Szkół w Jedliczu 

Rodzinny Dom Dziecka w Wiadczu 

Razem: 13.000 

Ogółem 44.048 

f rztiwaon.c„;7cv Liuv YJ?t;,,, . 
15 ICa~ałek 

116.270 116.346 621 

2.000 2.000 

500 500 

2.500 2.500 

6.400 6.900 

3.000 3.000 

9.400 9.900 

94.000 95.500 1.669 

94.000 95.500 1.669 

3.000 3.435 

9.600 22.165 

700 700 

1.500 1.500 

5.000 5.000 

19.800 32.800 

881.746 911.257 14.537 



I. 

1. 

II. 

1. 

2. 

3. 

III. 

1. 

2. 

3. 

4. 

IV. 

1. 

2. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/188/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 21listopada2008 rok 

Dotacje podmiotowe i celowe w 2008 r. 

w złotych 

Dotacje podmiotowe 

dla samorządowej instytucji kultury 398.000 

921 92118 Muzeum Historyczne - Pałac w Dukli 398.000 

dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1.887.718 

Liceum Ogólnokształcące przy Niższym 
801 80120 Seminarium Duchownym XX Michalitów w Miejscu 175.678 

Piastowym 

Liceum Ogólnokształcące przy Niższym 
854 85410 Seminarium Duchownym XX Michalitów w Miejscu 243.995 

Piastowym 

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-

854 85419 
Wychowawczy przy Polskim Stowarzyszeniu na 1.468.045 
Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w 
Rymanowie 

dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego oraz przez 2.855.870 

osobę fizyczną 

Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
801 80120 im.Ks. Bronisława Markiewicza w Miejscu 718.805 

Piastowym 

Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
801 80130 im.Ks. Bronisława Markiewicza w Miejscu 1.770.234 

Piastowym 
Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

801 80134 im.Ks. Bronisława Markiewicza w Miejscu 174.686 
Piastowym 
Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

854 85410 im.Ks. Bronisława Markiewicza w Miejscu 192.145 
Piastowym 

dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 4.101.161 

852 85201 
Katolicka Placówka Wychowawcza "Nasz Dom" w 280.250 
Miejscu Piastowym 
Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci prowadzony 

852 85202 przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek w Iwoniczu 1.701.358 
ul. Długa 

16 



1 2 3 4 5 
Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych prowadzony 

3 852 85202 przez Konwent Bonifratrów w Iwoniczu ul. 2.062.210 
Floriańska 

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Rymanowie 57.343 

Dotacje celowe 

V. 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 637.200 

stowarzyszeniom 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 

1. 852 85203 Upośledzeniem Umysłowym Koło w Rymanowie 283.200 
Środowiskowy Dom Samopomocy w Rymanowie 

Polskie Stowarzyszenie z Upośledzeniem 

2. 852 85203 Umysłowym Koło w Krośnie Środowiskowy Dom 354.000 
Samopomocy w Potoku 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
VI. i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 87.500 

finansów publicznych 
Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci prowadzony 

1. 852 85202 przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek w Iwoniczu 48.000 
ul. Długa 
Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych prowadzony 

2. 852 85202 przez Konwent Bonifratrów w Iwoniczu ul. 39.500 
Floriańska 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
VII. i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 100.000 

publicznych 

1. 851 85141 
Samodzielne Publiczne Pogotowie Ratunkowe 100.000 
w Krośnie 

na pomoc finansowa udzieloną między jednostkami samorządu 
VIII terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 3.700 

i zakupów inwestycyjnych 

1. 754 75411 Miasto Krosno - dla Komendy Miej ski ej 3.700 
Państwowej Straży Pożarnej 

Ogółem: 10.071.149 

17 



I. 

II. 

1. 

2. 

III. 

1. 

2. 

3. 

IV. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/188/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 21listopada2008 rok 

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 

Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 

na 2008 rok - po zmianach 
w złotych 

'""' 
",., '/.~ „~--- _ ... 

:Pdil11ii2ł-~,~t;:<:, '''"' ~ 

Stan środków obrotowych na początek roku 332.472 

Przychody 930.000 

- wpływy z usług 0830 905.000 

- pozostałe odsetki 0920 25.000 

Wydatki 1.013.000 

z tego: 

Wydatki bieżące 747.000 

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 30.000 

- zakup usług remontowych 4270 10.000 

-zakup usług pozostałych 4300 660.000 

- szkolenia pracowników niebędących 
4700 2.000 

członkami korpusu służby cywilnej 
- zakup materiałów papierniczych do sprzetu 

4740 10.000 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
- zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

4750 35.000 
programów i licencji 
przelewy redystrybucyjne 186.000 

z tego: 
10% Wojewódzki Fundusz Gospodarki 

2960 93.000 
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 
10% Centralny Fundusz Gospodarki Zasobem 

2960 93.000 
Geodezyjnym i Kartograficznym 

Wydatki majątkowe 80.000 

- wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy 
6120 80.000 

celowych 

Stan środków obrotowych na koniec roku 249.472 

18 



·' ---- . - - --- ·---·· ·' - -- --· ---- - - --

Lp. Projekt 

1 2 

1 Wydatki bieżące razem: 
z tego: 2008 rok 

2009 rok 
Program operacyjny: Kapitał ludzki 
Priorytet: VI . Rynek pracy otwarty dla wszystkich 
Działanie: 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz 

1.1 wspieranie aktywności zawodowej 
w terenie 

Nazwa projektu: Profesjonalny Urząd Pracy 

Razem wydatki 
z tego: 2008 rok 

2009 rok 

Program operacyjny: Kapitał ludzki 
Priorytet: VII . Promocja integracji społecznej 

1.2 Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji 

Nazwa projektu: Program aktywizacji społecznej 
w Powiecie Krośnieńskim 

Razem wydatki 
2008 rok 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIIl/188/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 21 listopada 2008 roku 

---- - - - -- - - -- --- - ---- ----"' - -- ---- --- ----.1 -- .. - - - - - - ---

Klasyfikacja Wydatki w w tym: 
(dział, rozdział) okresie realizacji środki budżetu środki z 

pro.iektu kra.iowe~o budżetu UE 
3 4 5 6 

1.131.928 162.926 969.002 
553.786 74.829 478.957 
578.142 88.097 490.045 

384.177 57.626 326.551 
Dział. 853 180.856 27.128 153.728 
Rozdz.85333 
Dział. 853 203.321 30.498 172.823 
Rozdz. 85333 

153.871 16.187 137.684 
Dział. 852 153.871 16.187 137.684 
Rozdz. 85218 

19 



1 2 3 I 4 I 5 I 6 

Program operacyjny: Kapitał ludzki 
Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji 

w regionach 
Działanie: 9.2. Podniesienia atrakcyjności i jakości 

1.3 szkolnictwa zawodowego 
Nazwa projektu: Dostosowanie kierunków 
kształcenia w Zespole Szkól im. Armii Krajowej 
w Jedliczu pod kątem zapotrzebowania rynku pracy 

Razem wydatki 185.078 27.762 157.316 

z tego: 2008 rok Dział 801 76.954 10.424 66.530 
Rozdz. 80195 

2009 rok Dział 801 108.124 17.338 90.786 
Rozdz. 80195 

Program operacyjny: Kapitał ludzki 
Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji 

w regionach 
Działanie: 9 .2. Podniesienia atrakcyjności i jakości 

1.4 szkolnictwa zawodowego 
Nazwa projektu: Wdrożenie programu rozwoju Zespołu 
Szkół w Iwoniczu ukierunkowanego na zmniejszenie 
dysproporcji w osiągnięciach uczniów w trakcie procesu 
kształcenia oraz podniesienie jego jakości 

Razem wydatki 224.092 33.644 190.448 

z tego: 2008 rok Dział 801 63.558 9.308 54.250 
Rozdz.80195 

2009 rok Dział 801 160.534 24.336 136.198 
Rozdz. 80195 

20 



1 2 3 

Program operacyjny: Kapitał ludzki 
Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji 

w regionach 
Działanie: 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i 

1.4 zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty 
Nazwa projektu: Tworzenie warunków równych szans 
edukacyjnych uczniom Liceum Ogólnokształcącego w 
Dukli oraz wzmocnienie atrakcyjności ofert edukacyjnej 

Razem wvdatki 
z tego: 2008 rok Dział 854 

Rozdz.85495 
2009 rok Dział 854 

Rozdz. 85495 

21 

l 4 I 5 

184.710 27.707 
78.547 11.782 

106.163 15.925 

1 rz-:-11.•nrl ~ r·, afl\i O:ul;J 
! trL..,., "~-'t.! """·•J 
. t:'l!f~ . .. . . 

Kazim1 e~. żatek 

6 

157.003 
66.765 

90.238 


